《铁路计算机应用》出版协议

甲方：甲方论文题目：

作者姓名（全部）：

乙方：（编辑出版）  《铁路计算机应用》编辑部

甲、乙双方就文章出版事宜达成如下协议：

1、甲方论文题目：

（以下简称“文章”）
（1）唯一的作者；（  ）

（2）作者之一以及其他作者指定的代表人。（ ）

2、甲方授予乙方在国内外，以期刊的形式出版发行上述文章，并拥有其专有使用权。
3、甲方保证该文章为其原创作品，且不得有侵害国家或单位信息安全、技术泄密以及违反

国家有关法律法规规定的内容，文责自负。

4、甲方自愿将其拥有的对该论文的以下权利在全世界范围内转让给乙方：
（1）汇编权（文章的部分或全部）；

（2）翻译权；

（3）印刷版和电子版的复制权；

（4）信息网络传播权和信息网络传播权的转授权；

（5）发行权。

5、论文发表后，本刊向作者一次性支付稿酬及转让费，共计150元。

6、甲方保证将第二条，第四条授予乙方权利。因上述权利的形式侵犯到他人著作权、名誉权

   和姓名权（作者署名）等内容的，甲方承担全部责任。

7、甲方提供的文章内容、篇幅、题例、图表、中英文摘要等，应基本符合期刊出版要求。
8、乙方组织有关专家对文章进行评审，并根据评审结果在3 个月内通知作者本人。

甲方（全体作者）： 乙方：《铁路计算机应用》编辑部

乙方代表：

年   月   日 年   月   日

填写要求：

1、将协议下载后，全部用黑色签字笔手写填写。

2、带下划线的请如实按要求填写，作者姓名处要填写全部作者姓名。

3、在甲方代表处签自己的名字。

4、填写日期。

5、字迹工整不要出现涂抹痕迹。

6、填写完后，请邮寄回本编辑部。

邮寄地址：北京西直门外大柳树路 2 号院铁科院电子所 8 号楼 301 室

收件人：《铁路计算机应用》编辑部

邮编：100081

电话：51849236